készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében. 
- 2. rész tekintetében: 4 000 000 000 HUF, azaz Négymilliárd forint keretösszegű, újrafeltöltődő 
jellegű, készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében. 
- 3. rész tekintetében: 2 500 000 000 HUF, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint keretösszegű, 
újrafeltöltődő jellegű, készenléti hitel nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés 
keretében” tárgyban 2013. január 19-én, uniós rezsim szerinti nyílt közbeszerzési eljárást indított a 
Diákhitel Központ Zrt.